ORQAMENTARIA/PROGRAMA DE 

TRABALHO

NATUREZA 
DA DESPESA

AUTORIZA A ABERTURA DE CREDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR.

FONTE DE 
RECURSO

Artigo 1° - Fica o Chefe do Executive autorizado a proceder a abertura de Crddito 
Adicional Suplementar no valor de R$ 270.700,00 (duzentos e setenta mil e setecentos 
reais), para refor^ar as seguintes verbas do or^amento do Executive Municipal.

Processo n° 
Rubrica fis QJ

PROJETO DE LEI N°A4&2025

VALOR (R$-)

35.320,0015000000339030001220.11.334.0022.2313

952,4215000000■ 339030001131.08.243.0004.2023 . ■

36.272,42TOTAL